
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.355.2025.IX 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 12 lutego 2025 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej 

„Pogodna Jesień” w Jeleniej Górze w 2025 roku 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1283 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam średnio miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej „Pogodna 

Jesień” w Jeleniej Górze w 2025 roku w wysokości 6 463,76 zł. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą obowiązującą od miesiąca następującego  

po miesiącu ogłoszenia. 

 

 Prezydent Miasta Jeleniej Góry: 

Jerzy Łużniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 25 lutego 2025 r.

Poz. 941


		2025-02-25T11:58:41+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




